РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2024 № 1096

с. Павловск

О признании утратившими

силу некоторых постановлений

Администрации Павловского

района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципов организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Павловский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Считать утратившим силу постановление Администрации

Павловского района от 01.04.2022  № 289 «Об утверждении состава

комиссии по вопросам снижения неформальной занятости, легализации

заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во

внебюджетные фонды»; постановление от 26.05.2023 года № 1145 «О

внесении изменений в постановление Администрации Павловского района от

01.04.2022 № 289 «Об утверждении состава комиссии по вопросам снижения

неформальной занятости, легализации заработной платы и повышению

собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды»; постановление

от 23.11.2023 года № 2215 «О внесении изменений в постановление

Администрации Павловского района от 01.04.2022 № 289 «Об утверждении

состава комиссии по вопросам снижения неформальной занятости,

легализации заработной платы и повышению собираемости страховых

взносов во внебюджетные фонды» (в редакции постановления

Администрации павловского района Алтайского края от 26.05.2023 № 1145);

постановление от 09.04.2024 года № 399 «О внесении изменений в

постановление Администрации Павловского района от 01.04.2022 № 289 «Об

утверждении состава комиссии по вопросам снижения неформальной

занятости, легализации заработной платы и повышению собираемости

страховых взносов во внебюджетные фонды» (в редакции постановления

Администрации павловского района Алтайского края от 26.05.2023 № 1145;

от 23.11.2023 № 2215); постановление от 14.05.2024 года № 538 «О внесении

изменений в постановление Администрации Павловского района от

01.04.2022 № 289 «Об утверждении состава комиссии по вопросам снижения

неформальной занятости, легализации заработной платы и повышению

собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды».

Глава района                                                                                         О.И. Бронза